

## Salami Baguette (Artikel - Nr.: 1240048)

### Salami Baguette

#### Zutaten

WEIZENMEHL, Tomatenpüree, Wasser, EDAMER (7,6%), Salami (6,4%)(Schweinefleisch, Speck, Speisesalz, Gewürzextrakt, Dextrose, Glukosesirup, Gewürze, Zucker, Antioxidationsmittel Natriumisoascorbat, Antioxidationsmittel Rosmarinextrakt, Konservierungsstoff Natriumnitrit, Konservierungsstoff Rauch), frittierte Zwiebel (4%) (Zwiebeln, Sonnenblumenöl), Paprika (4%), Tomaten (4%), Rapsöl, Hefe, Speisesalz, Kräuter, Zucker, Gewürze, Stärke, WEIZENSTÄRKE, Knoblauch, WEIZENEIWEIß

Kann Spuren enthalten von: SELLERIE

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Antioxidationsmittel, enthält Konservierungsstoffe

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE